Belgium tel. +32 11 29 41 11 – email: doc@jaga.be
STRADA FRESH
Wentylacja, rekuperacja i ogrzewanie
w jednym urządzeniu.
PL
Polska tel. +48 22 672 88 82 – email: info@jaga.com.pl
SMART SENSOR CONTROL
basisventilatie

Budowa
Podłączenia hydrauliczne
Przykład zamówienia
Kompletny kod zamówienia zestawu zaworowego ze złączami
zaciskowymi, w zależności od materiału i ø rurek zasilających.
kod zestawu podłączeń kod złącz zaciskowych
COLO. JF2. JC. 3. 110
Z zaworem Jaga i łącznikiem H M24
JW DWJB DCJC
Głowice termostatyczne JAGA
Złącza zaciskowe do zestawu M24
Rury metalowe Rury syntetyczne RPE/ALU
KOD Ø rury KOD Ø rury KOD Ø rury
110 10/1 212 12/2 314 14/2
112 12/1 214 14/2 316 16/2
114 14/1 219 16/1.5 326 16/2.2
115 15/1 216 16/2 318 18/2
116 16/1 217 17/2
118 18/1 218 18/2
Kolako 90° M24 x M24
CODE 5095.020 do podłączenia od ściany
Łącznik
Łącznik H
Złącza zaciskowe
Zawór termostatyczny Jaga
Głowica termostatyczna
według wyboru
set
24
Kv max. 0.6
Głowica termostatyczna
COLO.JF3.JC.3... JC
COLO.JF3.JW.3... JW
COLO.JF3.JB.3... JB
COLO.JF3.DC.3... DC
COLO.JF3.DW.3... DW
uzupełnij kodem złącz
Polska tel. +48 22 672 88 82 – email: info@jaga.com.pl
Polska tel. +48 22 672 88 82 – email: info@jaga.com.pl
STRADA FRESH - FILTRY POWIETRZA i DZIAŁANIE
3
1
2
4
Filtry powietrza
Każda jednostka Jaga Fresh wykorzystuje filtry HAF (High Air Flow) do
nawiewu świeżego i odprowadzania zużytego powietrza. Filtr nawiewu
jest niezwykle ważny - oczyszcza on powietrze nawiewane i eliminuje z
niego wszelkie pyłki, kurz i alergeny oraz chroni wymiennik ciepła
przed zanieczyszczeniami, które mogą być pobierane z zewnątrz wraz
ze świeżym powietrzem. Wskaźnik na panelu sterowania wskazuje,
kiedy filtr powietrza należy sprawdzić i w razie potrzeby wymienić.
Filtr powietrza wywiewanego musi być regularnie czyszczony za
pomocą odkurzacza, z zewnątrz - bez konieczności demontażu filtra.
Oba filtry można w łatwy sposób wymienić.
Filtr zużytego powietrza znajduje się
w dolnej części jednostki Jaga Fresh,
gdzie jest ono zasysane
Filtr świeżego powietrza znajduje się
w górnej części jednostki Jaga Fresh
Jak to działa?
Wymiary
L (cm) h (cm) w (cm) H (cm) W (cm)
140 57 22,5 50 16,8
L w
W
min 12 cm
min 8 cm
max 8 cm
Hh
1 Zużyte powietrze wewnętrzne zaciągane jest
do systemu Strada
2 Zużyte powietrze wewnętrzne zaciągane jest